PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portarianº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estadodo Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidasPela Lei nº 8.666/03.

RESOLVE:

ADJUDICAR é pregão presencial nº 35/2022, que foi devidamenteapreciado pela Procuradoria Jurídica, através de Parecer final datado de 06 de abril de 2022,no valor de R$ 1.394.120,00(um milhão trezentos e noventa e quatro inil e cento e vintereais), referente aos itens ( 12,34 e 5) em favor da empresa AUTO POSTO BOM JESUSDE PIRAPORA LTDA, CNPJ nº 05.416.133/0001-67, sediada na Rua Iguaçu, nº 30,
12 (doze) dos meses subsequentes à emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária11-01-1030202002.052-33.90.30-183,

33.90.30.01.01-367,
33.90.30.01.02-394,33.90.30.01.03-415, 33.90.30.01.06-1804

Porecatu, 06 de abril de 2022.

& Fablicio Gonçalves
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021